
UCHWAŁA NR VIII/38/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Płoty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) i zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje :

§ 1. Nadaje się nazwę Łąkowa ulicy usytuowanej na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków 
numerami 300/1 i 102/18 położonych w obrębie wsi Płoty.

§ 2. Przebieg ulicy opisany w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; z 2014 r., poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 843, 1446 i 1543; z 2014 r., poz. 
659 i 1310.

Id: 291B7607-8D31-4C34-81EF-6AF4DE9EF19D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/38/15

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Id: 291B7607-8D31-4C34-81EF-6AF4DE9EF19D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z

2013 r., poz 594 z późn. zm.) „do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie w sprawach:

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z

późn. zm.), a także wznoszenia pomników".

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Rady Sołeckiej wsi Płoty o nadanie nazwy ulicy na nowo

powstającym osiedlu domków jednorodzinnych w obrębie wsi Płoty. Zaproponowana nazwa to ulica

Łąkowa. Wobec powyższego, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Opracowała: Janina Borkowska

Id: 291B7607-8D31-4C34-81EF-6AF4DE9EF19D. Podpisany Strona 1




